

Af Mourier-Petersen, W. Petersen, Sehested Frijs og Tvede:

104) Til Post. 148. „12,5 Ore“ ændres til „13,5 Ore“.

Af Breinholt, S. Pedersen, Dam, H. C. Hansen og Rasmussen:

105) — — 149. „9,4“ ændres til „3,5“.

106) — — 150. „8,5“ — — „3“.

107) — — 151. „4,8“ — — „2“.

Af Rahjer, Mourier-Petersen, W. Petersen, Tvede, Lyby, Sehested, Møgen og Martensen:

108) — — 148. Nr. 19 ændres til Nr. 18.

109) — — 149 og § 30. Nr. 19 ændres til Nr. 18.

Af Rahjer, H. Hansen, Mourier-Petersen, Frijs, Rasmussen, W. Petersen, Tvede, Lyby, Sehested, Møgen og Martensen:

110) — — 155 b. ny Post. „Svovlsyre, koncentreret..... 1 Pbd. 1 Ore.“

Af S. Pedersen, Dam og H. C. Hansen:

111) — — 158. „6 Ore“ ændres til „4 Ore“.

Af Udvalget med Undtagelse af Dam, S. Pedersen og H. C. Hansen:

112) — — 159. „fri“ ændres til „1 Pbd. 10 Ore“.

Af Mourier-Petersen, Frijs, Breinholt, Tvede, Sehested og Møgen:

113) — — 160. „25 Ore“ forandres til „35 Ore“.

114) — — 162. „33 Ore“ forandres til „40 Ore“.

Af H. Hansen, Breinholt, S. Pedersen, Dam, H. C. Hansen, Rasmussen og Tvede:

115) — — 164. „2 Kr.“ ændres til „5 Ore“.

Af Dam, S. Pedersen og H. C. Hansen:

116) — — 164. „2 Kr.“ forandres til „fri“.